Gemeinde Fitzen
Die Burgermeisterin

Gemeinde Fitzen, 22.05.2024

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Fitzen am Mittwoch, den 05.06.2024 um 19:30
Uhr - Gaststatte "Moller" in Fitzen, Dorfstralle 14

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

Tagesordnung
Eroffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlulfahigkeit

Niederschrift der letzten Sitzung
Bericht der Blrgermeisterin
Bericht der Ausschusse
Einwohnerfragestunde
Loschwasserversorgung

Verschiedenes

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Ronja Gley
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